ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛЛСТЬ
JIужский мvниlцlпАлъный рдйон

АДМИНИС ТРАЦИЯ
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2023 Ns 290

Об уmверuсdенuu Реесmра
асmо чн ако в пр о lпа в опозlс арно ?о
воOоснабuсеная насепенньlх пункmов
3 аюlанскоzо саrь с kozo п о с епе н аfl

В соответствии с Федеральными законами: от 21 декабря L994 года
М б9-ФЗ <<О пожарной безопасности), от 06 октября 2003 годаМ 131

ФЗ (Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации>

уставом Заклинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр пожарных водоёмов на территории

и

заклинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление , р€вместитъ на

администрации Заклинского сельского поселения
http:llzaklinye.ru/.

официапьном сайте

в сети Интернет

Глава администрации
заклинского сельского

Б ý

С.В. Сомихин.

Приложение
к постановлению администрации

заклинского с9льOкого поOеления от
18.08.2023г.лъ 290

рЕЕстр
i

источников противопожарйого водоснабжения

населенных пунктов Заклинскор сепъского поселения.
i

ль
пl
п

мрес источника Нппв

Кадастровый номер
земельного участка

на котором
расположен

источник НППВ или
координаты

Вид
источника

нппв
(пг, пв, Ев)

1 58."l2642з,29.899035 пг

) д. Заклинье ул.Новая 21 (во дворф 58.726857,29.899072 пг
J. д. Заклинье ул. Новая 20 (у.ц/сада) 58;727475,29.8975l.8 пг

4.
д. Заrслинье ул. Новая 28 (между

,ц/садом и шкопqф_ 58.726775,29.896124 пг

5. д. Заклинье ул. Новая 4-10 58;729026,29.898597 пг

6.
д. Заклинье ул. Новм 14 (у

водоЕапорной баlццц)_
sB.zzBssq, 29.901789 пг

7. д. Заклинье ул.ЦqцtЕД 58.726181, 29904047 пг
8. ул. Новая 31 (зqд9LI9п{) 58.721l77,29,89з4t8 пг
9. д. Заклинье ул. Старая д.23 58;724826,29.902874 пг
10. д. Заклинье ул. Старая д.24 58.72524з,29.89б104 пг
11 д. Заклинье ул. Старая д.И 58;724668,29.899009 пг
|2. д. Заклинье ул. Боровая д. 20 58.725983, 29.89|646 пг
13. д. Заклинье ул. Боровая д. 32 58J2354з,29.89161з пг
14. iЗаклин"е ул. Боровая д.46 58J23963,29.895294 пг

15. 58.727о70,29.9002lб l пг

16.
д. Каменка, микр. Щентральный

(возле СПК <Мичурдц9ццiф__
58.819317,30.098000 пг

|1. д. KalvreEKa, микр. ЩентральньЙ
(натерритории школы)

sВ.8ZO6З5,30.097802 l ,,
58.818124, з0.091б28 пг

;Т д. Кап{енка, микр. I-{еrrтральный

",| (во дворе д.lЩ j)_
я.вtgзtz,30.093765 l пг

;Т л К^rйка, ул. Школьная
'u'| (у старой школы)

58.818359, 30.096580 пг

2|.| д. Смешино, ул.Успенскм д.l7
58.731829, 29.911031 ЕПВ (озеро)

22.
д. Спатrи, уп. Сопнечная

58.712536,29.906109 ипв

д. Слапи, ул. Щентральная
58.709908, 29.906621l ипв

д. Слапи, ул. L{ентральная-Заводская
(на углу)

58.705027,29.900066 ипв

д. Слапи, ул. Заводская, д. l0 58.706376, 29.896467
ИПВ (25 мЗ)

д. Слапи, ул. Бобровая, д. 1 58.7|9295,29.909з20 ИПВ (25 Mj)

2з. д. Крюковоо ул.Полевая, д.3а
58.699386, 29.941273

ИПВ (25 мЗ)

24. д. Колодно, ул. Замошская д.5
58o41,25.9"N
30о03,14.3,:Е

j ипв

25.
д. Заполье (Заклинское), ул.

Родниковая, д.1 (справа в начале
деревни)

58.67954l,29.991474 ипв

26. д. Сырец, (возле оз. Сьтрцовское) 58.680101, 30.086667 ипв

27.
д. Костково, ул.Южная, д. 1

(влево мимо мусорного контейнера
справа)

58.648708, 30.054733 ипв

28. д. Келло(при въезде до перекрестка
нЕlпево до озера)

58.775624,30.094870 ипв

29. д.Жеребул (при въезде налево)
58,.724712,30.065074 ипв

30. д.Заплотье, ул. Щентральная, д.4
58.766620,30.166473 ипв

31. д. Выбор, ул. Щентральная, д. 20
58.696745,30.103924 ипв

з2. д. Горушко, ул. Щентра.ltьнш, д.l
58.751415, 30.115463

ИПВ (25 м3)

JJ.
д. Бетково

(напротив мусорного контейнера
справа)

58.765624, з0.09776з ипв

34. д. Б. Изори, ул. Щентра-тlьная, д.19
58.796748,30.078883

ИПВ (25 м3)

35. д. Калищи, ул. Нечаевых, д. 2
58.807239,30.121595 ипв

з6. д. Подгородье, ул. Малиновая, д. 1
58.687268, 29.970406 ИПВ (25 м3)

37. д. Вычелобок ул. Щентральная д. 1
58.644024,30.073948

ИПВ (25 м3)

38. д. Нелаи, ул. Озерная, д.2
(слева при въезде в деревню)

58.731158, 29.958817 ск

з9. д. Мерёво, ул.Лужская, напротив д.6
58.766636,30.052208

ИПВ (25 м3)

40.

д. Турово (ул. ПриозернаJI направо
прогон к озеру на горке у 2-х

этажньIх домов)

58.736834, 29.9з6280 ск

д. Турово ( ул. Пионерскм, у
контейнерной площадки)

58.739843, 29.9зз2|6
ИПВ (25 м3)

4l. д. Турово ул. Благодатная (напротив
д.22,23а\

58.738970, 29.9l7668 ИПВ (25 мЗ)

42. д. Запишенье, уп. Садоводов
(у остановки)

58.788164,30.106043 ипв

4з. д.Онежицы, ул. Набережнttя, д. 6-8
58.631839, 30.0764,17 ИПв (25м3)

44.
д. Раковно (налево за переездом 40

мец)ов ещё па.тrево 40метров см.
указатель)

58.666035, з0.026675 ипв

45. д. Павшино отсутствует
46. д. Берег отсутствует
47. д.Заполье (Каменское) отсутствует
48. д.затуленье отсутствует
49. .ц/о Луга отсутствует
50. корд.Клокино отсутствуOт
51. д.Путятино отсутствует
52. д.Смьтчково отсутствует